" consuetis, scripta nonscriptis, in Causa Religionis, semper antehabiturum,

" secundo eundem Deum Patrem testor in Christo Jesu :] et infra [omniq.
11 Personarum acceptatione posthabita, neq. Dispensationem aliquam adversus

" eadem Statuta ; aut eorum aliquod impetrabo, nee ab alijs impetrari

" curabo, nee impetratam acceptabo ullo modo.] Cap. 17. De Sociorum
" Qualitate [Papismo, et caeteris Haeresibus contraries]. Cap. 19. De
" Sociorum Electione fVolumus & Statuimus, quod si in Gratiam et Favorem
" alicujus Literae, vel nuncius a quacuq. Persona ad Magru. et Socios, seu

" eoru. aliquem mittantur, aut destinentur, se aut amicis suis mediantibus,

" cum consensu illius, turn is inhabilis ad capessendum Locu. Socij &
" Scholaris omnino reputet. et electio de ipso facto prorsus nulla et irrita

"habeatur.] Cap. 20. Jusjurandum electi Socij [Papismo et caateris

" omnibus Haeresibus contrariam] et infra
;
[nullam ullo Tempe adversus

"aliquod Statutorum Fundatricis nostra?, sive adversus hoc juramentum
" meutn Dispensationem impetrabo, nee curabo impetrari, nee ab alijs

" impetratam acceptabo ullo modo]. Cap. 34. De Jurejurando Scholarium
" Discipulorum, [quae Fundatrix] et paulo post [pro eodem administrando
" edidit]. Nos prasfata verba et Clausulas mature ppendentes, pcipientesq.

"quod omnino incomoda sint, ea authoritate pdca. delenda, abroganda,

" abolenda, penitusq. annihilanda censuimus, atq. proinde ea omnia et

" singula delemus, abrogamus, abolemus, et nulla facimus, ac si in Statutis

" pfatis. nulla tenus comprehensa aut inserta fuissent. Insuper ordiuamus,
" et constituimus, ut dci. CoUegij Magro. liceat Pensionarios & Studentes
" quoscuq., et ad quam velit Mensam, seu Convictum intra Collegium, sine

" Consensu Sociorum admittere ; aliquo Statuto, Actu, Constitutione aut
" Consuetudine in contrarium non-obstante. Datum in Palatio Regio de
" Whitehall, 13 die mensis Junii, anno Domini, 1687.''—MS. Cole, xlvi. 216.
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Vol. in. p. 634, 1. 17, after July add as a note,

The King's Letter confirming the alterations in the Statutes of Sidney

College was in these terms:

'
' James E.

" James the Second, by the Grace of God, King of England, Scotland,

"France, & Ireland, Defender of the Faith, &c. To our trusty and wel-

" beloved the Mr. & Fellows of Sydney-Sussex College in our University of

"Cambridge, & to their Successors, Greeting.

"Whereas our Commissioners for Ecclesiastical causes, and for the